

Lyngby Turistfart A/S

Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr. 75976518

Årsregnskab 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 20. maj 2025

Jakob Mark Thorsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngby Turistfart A/S
Islevdalvej 110
2610 Rødovre

CVR-nr.: 75976518

Direktion

Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelse

Jakob Mark Thorsen
Carsten Meldgaard Andersen
Lotte Tolstrup Andersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning, herunder turistbuskørsel, rejsebureauvirksomhed og konsulentvirksomhed, alt i ind-og udlandet, samt hermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 2.424.328 mod DKK 3.100.117 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 15.035.672.

Ledelsen anser resultatet for meget tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2025 forventes et fornuftigt, positivt resultat.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke siden regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der er af væsentlig betydning for vurdering af selskabets stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
Bruttofortjeneste		26.168.553	26.563.121
Personaleomkostninger	1	-18.025.296	-17.581.561
Indtjeningsbidrag		8.143.257	8.981.560
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.620.031	-4.485.809
Andre driftsomkostninger		0	-30.265
Resultat af primær drift		3.523.226	4.465.486
Finansielle indtægter		73.344	67.891
Finansielle omkostninger		-476.551	-549.752
Resultat før skat		3.120.019	3.983.625
Skat af årets resultat	3	-695.691	-883.508
Årets resultat		2.424.328	3.100.117

Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.000.000
Overført resultat	924.328	2.100.117
Årets resultat	2.424.328	3.100.117

Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Indretning af lejede lokaler		0	28.371
Produktionsanlæg og maskiner		25.512.538	22.077.393
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		640.583	842.388
Materielle anlægsaktiver	5, 8	26.153.121	22.948.152
Andre værdipapirer og kapitalandele		197.087	197.087
Finansielle anlægsaktiver	6	197.087	197.087
Anlægsaktiver		26.350.208	23.145.239
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.085.199	2.560.651
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		242.965	601.585
Andre tilgodehavender		0	90.257
Periodeafgrænsningsposter		128.710	1.780.380
Tilgodehavender		2.456.874	5.032.873
Likvide beholdninger		7.284.567	5.673.917
Omsætningsaktiver		9.741.441	10.706.790
Aktiver i alt		36.091.649	33.852.029

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		12.535.672	11.611.344
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.500.000	1.000.000
Egenkapital		15.035.672	13.611.344
Hensættelser til udskudt skat	3	1.835.323	1.491.296
Hensatte forpligtelser		1.835.323	1.491.296
Leasingforpligtelser		12.030.822	9.378.554
Langfristede gældsforpligtelser	7	12.030.822	9.378.554
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		3.669.377	4.771.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.408	601.490
Skyldigt sambeskatningsbidrag	3	351.664	719.586
Anden gæld		2.552.383	3.278.135
Kortfristede gældsforpligtelser		7.189.832	9.370.835
Gældsforpligtelser		19.220.654	18.749.389
Passiver i alt		36.091.649	33.852.029
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	1.000.000	9.511.227	1.500.000	12.011.227
Udbetalt udbytte		0	-1.500.000	-1.500.000
Overført via resultatdisponeringen		2.100.117	1.000.000	3.100.117
Egenkapital pr. 1. januar 2024	1.000.000	11.611.344	1.000.000	13.611.344
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		924.328	1.500.000	2.424.328
Egenkapital pr. 31. december 2024	1.000.000	12.535.672	1.500.000	15.035.672

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	14.953.384	13.889.749
Pensioner	2.711.686	3.357.895
Andre omkostninger til social sikring	119.276	117.752
Andre personaleomkostninger	240.950	216.165
I alt	<u>18.025.296</u>	<u>17.581.561</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>33</u>	<u>35</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	0	20.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	4.620.031	4.465.809
I alt	<u>4.620.031</u>	<u>4.485.809</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	ningsbidrag	skat	årets resul-	DKK
	DKK	DKK	tat	DKK
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	719.586	1.491.296		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-48.942
Betalt/modtaget vedrørende tidligere år	-719.586			
Skat af årets resultat	351.664	344.027	695.691	932.450
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>351.664</u>	<u>1.835.323</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>695.691</u>	<u>883.508</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		1.835.323		
Kortfristede gældsforpligtelser	351.664			
I alt	<u>351.664</u>	<u>1.835.323</u>		

Noter, fortsat

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	690.000	690.000	690.000
Afgang i året	-690.000	-690.000	0
Kostpris pr. 31. december 2024	0	0	690.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-690.000	-690.000	-670.000
Årets afskrivninger	0	0	-20.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	690.000	690.000	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	-690.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	0	0

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Produk- tionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	665.859	42.692.123	1.548.202	44.906.184	50.868.355
Tilgang i året	0	7.825.000	0	7.825.000	2.624.711
Afgang i året	0	0	0	0	-8.586.882
Kostpris pr. 31. december 2024	665.859	50.517.123	1.548.202	52.731.184	44.906.184
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-637.488	-20.614.730	-705.814	-21.958.032	-24.608.705
Årets afskrivninger	-28.371	-4.389.855	-201.805	-4.620.031	-4.465.809
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	0	7.116.482
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-665.859	-25.004.585	-907.619	-26.578.063	-21.958.032
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	0	25.512.538	640.583	26.153.121	22.948.152
Salgspris, afgang	0	0	0	0	1.876.875
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	0	-1.470.400
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	406.475
Finansielt leasede aktiver indgår med	0	22.457.152	0	22.457.152	19.730.525

6. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapitalan- dele	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	197.087	197.087	197.087
Kostpris pr. 31. december 2024	197.087	197.087	197.087
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	197.087	197.087	197.087

Noter, fortsat

7. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
	DKK	DKK
Leasingforpligtelser	15.700.199	14.150.178
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.700.199</u>	<u>14.150.178</u>
Leasingforpligtelser	3.669.377	4.771.624
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>3.669.377</u>	<u>4.771.624</u>
Leasingforpligtelser	2.415.712	2.364.016
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>2.415.712</u>	<u>2.364.016</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2024</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Ejerpantebreve i i driftsmidler som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	9.500.000	569.396
Arbejdsgaranti	20.000	0

9. Eventualforpligtelser

Lyngby Turistfart A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen kan opsiges med 6 måneders varsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	450.000
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>450.000</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Carsten Meldgaard Andersen

Adm. direktør

Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae

IP: 193.89.xxx.xxx

2025-05-20 15:19:47 UTC



Carsten Meldgaard Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 27d3dcb9-7b0c-47c0-a86f-0371d66227ae

IP: 193.89.xxx.xxx

2025-05-20 15:19:47 UTC



Lotte Tolstrup Andersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c075d755-a37c-4651-88fd-3ce6e72b4142

IP: 213.32.xxx.xxx

2025-05-20 16:10:23 UTC



Jakob Mark Thorsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 84.56.xxx.xxx

2025-05-20 18:18:20 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 87.52.xxx.xxx

2025-05-20 18:23:53 UTC



Jakob Mark Thorsen

Dirigent

Serienummer: 5ad48a87-84f5-4b2d-9251-4b3a9283a8ae

IP: 185.5.xxx.xxx

2025-05-23 09:04:08 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.